
Usnesení 18. zasedání Zastupitelstva města Tachova ze dne 1.2.2021

Zastupitelstvo města:

18/399
Schvaluje program jednání

18/400
Schvaluje návrhovou komisi: P. Vrána, P. Hrůša, P. Braunová

18/401
Schvaluje ověřovatele zápisu: Z. Brachtel, V. Mužík

18/402  Bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti  Rady  města  Tachova  za  uplynulé  období  od 
veřejného zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 14.12.2020, kontrole usnesení a 
vyřizování návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města.

18/403
K činnosti FV:
Bere na vědomí zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Tachov,  konaného 
dne 19.1.2021.

18/404
K činnosti KV:
Od posledního veřejného zasedání Zastupitelstva města Tachov kontrolní výbor nezasedal.

18/405
Bere na vědomí zápis z jednání osadního výboru Vítkov ze dne 29.1.2021.

18/406
Bere na vědomí zprávu o činnosti Městské policie Tachov za rok 2020.

18/407
a)  Schvaluje Program prevence kriminality Města Tachova na roky 2021 – 2022.
b) Schvaluje projekt Tachov – osazení kamerového bodu Hornická ulice – 2021 a souhlasí 
s předložením žádosti o dotaci v rámci Programu prevence kriminality na místní úrovni 2021.

18/408 Schvaluje  záměr  odprodeje  části  p.p.č.  77  v k.ú.  Oldřichov  u  Tachova  (označení 
parcely a její výměra budou určeny na základě GP) pro účely užívání u budoucí novostavby 
rodinného domu za kupní cenu dle Zásad 500 Kč/1 m2 + DPH v platné sazbě. Geometrický 
plán bude vyhotoven na náklady kupujícího.

18/409 Neschvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 3264/2 o výměře 400 m2 v k.ú. Tachov pro 
účely jeho údržby, protože pozemek se nachází v plochách VKP (významný krajinný prvek).

18/410 Neschvaluje  záměr odprodeje části p.p.č. 3233/1 o výměře 1160 m2 v k.ú. Tachov 
pro účely výstavby rodinného domu, protože se jedná o jediné veřejné prostranství pro danou 
lokalitu a město se nechce v současné době pozemku zbavovat.

1



18/411 Neschvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 942/1 v k.ú. Tachov pro účely parkování a 
zahrádky, protože celá parcela je vedena jako místní komunikace II. třídy 56b a město se jí 
nechce zbavovat z důvodu budoucího možného využití při případné úpravy komunikace.

18/412 Schvaluje  změnu územního plánu plochy T/Z – O11 (OS2) v lokalitě Tachov, Ve 
Vilkách, která je vedena jako plocha pro sportoviště, na plochu pro stavbu rodinného domu. 
Návrh  bude  součástí  zadání  následující  změny  územního  plánu  Tachov.  Změna  bude 
pořizována zkráceným postupem. Náklady bude hradit budoucí kupující (stavebník).

18/413 Schvaluje prominutí nájmu v nebytových prostorách po dobu nouzového stavu paní 
S. B. za pronájem bowlingu, dle přílohy.

18/414  Neschvaluje návrh  na  rozdělení  rozvojové  plochy  T/Z-B12  a trvá  na  podmínce 
zpracování územní studie pro celou lokalitu na náklady budoucích kupujících.

18/415  Bere  na  vědomí  informaci  o  vytvoření  pracovní  skupiny  „Chceme  okresní 
nemocnici“.

   Ing. Josef Horáček                                                                   Mgr. Ladislav Macák           
   místostarosta                                                                                 starosta

  Ověřovatelé :

  …………………………….

  …………………………….

2


